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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 

 
Místo konání: Střezimíř – zasedací místnost Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110 
Doba konání: 13. dubna 2015 od 19:00  
Hosté: 2 
 
Navržený program: 
 
1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
2) Schválení programu 
3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4) Kontrola usnesení 
5) Veřejnoprávní smlouva 
6) Dotace – Středočeský kraj 
7) Rozpočtové opatření č.4/2015 
8) Různé  
9) Závěr 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
Ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 19 hodin 
zahájil a řídil starosta obce Miloš Jelínek (dále jen „starosta“).  
 
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítom-
no je sedm členů zastupitelstva z celkového počtu sedmi členů zastupitelstva, takže zastupi-
telstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Ad 2) Schválení programu: 
 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 
úřední desce, jak je uveden shora.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje předložený návrh programu svého zasedání. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Ad 3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Yvonu Kunovou a ověřovateli zápisu Roberta Kostku a Mi-
lana Kratochvíla. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Yvonu Kunovou a ověřovateli zápisu Rober-
ta Kostku a Milana Kratochvíla. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Ad 4) Kontrola usnesení 
 
Předseda kontrolní komise Robert Kostka se vyjádřil, že dosud není splněno usnesení č. 6 ZO 
ze dne 2. února 2015 (výkup pozemků), starosta uvedl, že na úkolu se průběžně pracuje.  
 
Ad 5) Veřejnoprávní smlouva 
 
Starosta předložil ke schválení souhlas s podpisem veřejnoprávní smlouvy s městem Votice, 
kterou doposud naše obec neměla uzavřenou. Veřejnoprávní smlouva se uzavírá podle § 63 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a jejím předmětem je dohoda, podle které orgány 
jedné obce (zde města Votice) vykonávají část přenesené působnosti, kterou by jinak měly 
vykonávat orgány ve svém správním obvodu jiné obce (Obecní úřad Střezimíř). Konkrétně jde 
v tomto případě o přenesenou působnost podle § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., o pře-
stupcích, podle kterého projednávají orgány obcí přestupky proti pořádku ve státní správě ve 
věcech, které jsou jim svěřeny, přestupky proti pořádku v územní samosprávě, přestupky proti 
veřejnému pořádku, přestupky proti majetku, jakož i přestupky proti občanskému soužití, po-
kud nebyly spáchány porušením zvláštních právních předpisů o provozu na pozemních komu-
nikacích, a přestupky na úseku vyhledávání, ochrany, využívání a dalšího rozvoje přírodních 
léčivých zdrojů, zdrojů přírodních minerálních vod a lázeňských míst.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené 
pravomoci ve správním obvodu obce v oblasti přestupků podle § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích, s městem Votice a pověřuje starostu jejím podpisem.  
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Ad 6) Dotace – Středočeský kraj 
SDH Střezimíř 
Zastupitelka a starostka SDH Střezimíř Romana Jiráková předložila návrh na podání žádosti o 
dotaci na projekt „Nákup, oprava a modernizace stávající zásahové hasičské techniky, zásaho-
vé výzbroje a výstroje“. 
 
Návrh usnesení: 
Obec Střezimíř schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt: „Nákup, oprava a modernizace 
stávající zásahové hasičské techniky, zásahové výzbroje a výstroje“ z Programu 2015 pro po-
skytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovol-
ných hasičů a složek IZS a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 5% z celkových 
uznatelných nákladů projektu. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
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Usnesení č. 4  bylo schváleno. 
 
Místní komunikace 
Starosta předložil návrh podání žádosti o dotaci na projekt opravy místních komunikací z roz-
počtu Středočeského kraje. 
 
Návrh usnesení: 
Obec Střezimíř schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt: „Opravy místních komunikací“ 
z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu rozvoje obcí a měst a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 5% z celkových 
uznatelných nákladů projektu. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5  bylo schváleno. 
 
Ad 7) Rozpočtové opatření 
 
Starosta s účetní obce předkládají ke schválení rozpočtové opatření č.4/2015 
 
Návrh usnesení: 
ZO obce schvaluje rozpočtové opatření č.4/2015. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 6  bylo schváleno. 
 
Ad 8) Různé 
 
Bonkovice - pozemky 
ZO pověřilo místostarostu Vlastimila Ploce k předjednání podmínek pro výkup pozemků pod 
vodním zdrojem a vodojemem obce Bonkovice. 
 
Pravidelné prohlídky hydrantů  
ZO vyzývá SDH Střezimíř k provádění pravidelných kontrol hydrantů ve Střezimíři a 
v Bonkovicích a k aktualizaci mapy hydrantů. 
 
Mikroregion Voticko 
Starosta navrhuje schválit vstup obce Střezimíř do dobrovolného svazku Mikroregion Voticko. 
Přínos pro obec: svazek obcí ORP Votice bude jako servisní organizace ke zpracování žádos-
tí/projektů k získávání evropských finančních prostředků.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje vstup obce Střezimíř do dobrovolného svazku obcí Mik-
roregion Voticko a schvaluje příspěvek ve výši 8 Kč na obyvatele pro rok 2015, na provoz pra-
covního týmu meziobecní spolupráce ORP Votice. 
 Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 7  bylo schváleno. 
 
Příspěvek pro SDH Střezimíř 
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Schválení příspěvku obce pro SDH Střezimíř na dopravu na Český halový pohár do Jablonce 
nad Nisou, ve výši 4.000 Kč. 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje příspěvek pro SDH Střezimíř ve výši 4.000,- Kč na do-
pravu na Český halový pohár do Jablonce nad Nisou. 
Výsledek hlasování: Pro: 7, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 8  bylo schváleno. 
 
Ad 9) Závěr 
 
Příští ZO bude 1. června 2015 od 19.00 hodin. 
 
Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20,45 hod. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  
3) Návrh veřejnoprávní smlouvy 
4) Rozpočtové opatření č. 4/2015 

 
Zápis byl vyhotoven dne 14. dubna 2015 
 
 
Zapisovatelka:   Ověřovatelé:      Starosta: 
 
 
Yvona Kunová   Robert Kostka  Milan Kratochvíl  Miloš Jelínek 
 


